
 
 
 
 
 
 

RESULTADO DA APURAÇÃO RELATIVA AO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO 
CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE 

 
RESULTADO GERAL DA APURAÇÃO DAS URNAS 

Município de Nossa Senhora do Socorro/SE 
Votos Válidos 23711 
Votos Brancos 37 
Votos Nulos 182 

 
 

RESULTADO DA APURAÇÃO GERAL 
Posição Nome do Candidato N. do Candidato Total de Votos 
1  Joselia Leandro  213 813 
2  Jamisson Millenium 211 709 
3  Irmão Ricardo 309 696 
4  Jaqueline Barreto 417 666 
5  Professora Neide 310 631 
6  André Guilherme  202 610 
7  Andréa Lima  403 605 
8  Clecia 113 598 
9  Tia Jô 308 595 
10  Gomes Neto 103 591 
11  Tiago da Juventude  313 525 
12  Lucimar  421 525 
13  Flávio Ancelmo  105 502 
14  Tia Bete 208 476 
15  Paulinha 217 475 
16  Marcinho da Igreja  109 470 
17  Ingrid Suellen 416 466 
18  Denise Gonçalves  206 412 
19  Gabriel Papada 415 410 
20  Liliane 420 409 
21  Wendell de Chico Pão 221 403 
22  Tinho 210 403 
23  Claudean Igor  408 399 
24  Maria do Carmo  311 397 
25  Junior Liberato 312 389 
26  Djailton Filho 411 389 
27  Carlos Santana  405 381 
28  Douglas Luduvice 404 374 
29  Liane dos Santos  115 362 
30  Antônio Junior  101 361 
31  Andréa Fontes  203 355 
32  Nay 402 352 
33  Geilza 106 338 
34  Adailton Costa 301 332 
35  Mírian de Carlinhos 111 321 
36  Alisson Farias 401 309 
37  Cristina Matos 422 291 
38  Jacqueline 307 282 



 
 
 
 
 
 
39  Max Johnatha 423 280 
40  Carol 305 277 
41  Laciney Sales 108 276 
42  Carla Silva  102 256 
43  Gilson Santos 306 248 
44  Filipe Natã 414 240 
45  Elisângela  104 240 
46  Julio Cesar  107 232 
47  Alexandre Oliveira  304 223 
48  Fernanda 209 221 
49  Daniele Rodrigues  205 211 
50  Marcelo do Sopão 214 202 
51  Wellington 220 199 
52  Tio Williams 314 198 
53  Neilson 112 194 
54  Elber Julio 413 193 
55  Alex de Paulinho 303 188 
56  Almir Filho de Jesus 201 175 
57  Sales 426 172 
58  Willames Caboclinho 427 165 
59  Rafaele  406 158 
60  Profeta Luciano 419 150 
61  Professor Charlon  407 144 
62  Quitéria Godoi 215 141 
63  Denise Silva  410 114 
64  Mestre Adilson 418 114 
65  Lena 207 110 
66  Renilson Guilherme 218 107 
67  Jinim 114 98 
68  Moraes 212 95 
69  Wall Chagas 425 86 
70  Adriano 302 81 
71  Clívia Juliana  204 77 
72  Prof°Marcio  110 76 
73  Silvania dos Catadores 424 60 
74  Tia Cris  409 50 
75  Dinelson 412 24 
76  Rubens (Impugnado) 219 14 
77  Núbia 216 0 
Total de votos válidos: 23711 

 

 
 

RESULTADO DA APURAÇÃO DAS URNAS POR DISTRITO 
Distrito 1 

Posição Nome do Candidato N. do Candidato Total de Votos 
1  Clecia 113 598 
2  Gomes Neto 103 591 
3  Flávio Ancelmo  105 502 
4  Marcinho da Igreja  109 470 



 
 
 
 
 
 
5  Liane dos Santos  115 362 
6  Antônio Junior  101 361 
7  Geilza 106 338 
8  Mírian de Carlinhos 111 321 
9  Laciney Sales 108 276 
10  Carla Silva  102 256 
11  Elisângela  104 240 
12  Julio Cesar  107 232 
13  Neilson 112 194 
14  Jinim 114 98 
15  Prof°Marcio  110 76 

 
RESULTADO DA APURAÇÃO DAS URNAS POR DISTRITO 

Distrito 2 
Posição Nome do Candidato N. do Candidato Total de Votos 
1  Joselia Leandro  213 813 
2  Jamisson Millenium 211 709 
3  André Guilherme  202 610 
4  Tia Bete 208 476 
5  Paulinha 217 475 
6  Denise Gonçalves  206 412 
7  Wendell de Chico Pão 221 403 
8  Tinho 210 403 
9  Andréa Fontes  203 355 
10  Fernanda 209 221 
11  Daniele Rodrigues  205 211 
12  Marcelo do Sopão 214 202 
13  Wellington 220 199 
14  Almir Filho de Jesus 201 175 
15  Quitéria Godoi 215 141 
16  Lena 207 110 
17  Renilson Guilherme 218 107 
18  Moraes 212 95 
19  Clívia Juliana  204 77 
20  Rubens (Impugnado) 219 14 
21  Núbia 216 0 

 
RESULTADO DA APURAÇÃO DAS URNAS POR DISTRITO 

Distrito 3 
Posição Nome do Candidato N. do Candidato Total de Votos 
1  Irmão Ricardo 309 696 
2  Professora Neide 310 631 
3  Tia Jô 308 595 
4  Tiago da Juventude  313 525 
5  Maria do Carmo  311 397 
6  Junior Liberato 312 389 
7  Adailton Costa 301 332 
8  Jacqueline 307 282 
9  Carol 305 277 
10  Gilson Santos 306 248 
11  Alexandre Oliveira  304 223 
12  Tio Williams 314 198 



 
 
 
 
 
 
13  Alex de Paulinho 303 188 
14  Adriano 302 81 

 
RESULTADO DA APURAÇÃO DAS URNAS POR DISTRITO 

Distrito 4 
Posição Nome do Candidato N. do Candidato Total de Votos 
1  Jaqueline Barreto 417 666 
2  Andréa Lima  403 605 
3  Lucimar  421 525 
4  Ingrid Suellen 416 466 
5  Gabriel Papada 415 410 
6  Liliane 420 409 
7  Claudean Igor  408 399 
8  Djailton Filho 411 389 
9  Carlos Santana  405 381 
10  Douglas Luduvice 404 374 
11  Nay 402 352 
12  Alisson Farias 401 309 
13  Cristina Matos 422 291 
14  Max Johnatha 423 280 
15  Filipe Natã 414 240 
16  Elber Julio 413 193 
17  Sales 426 172 
18  Willames Caboclinho 427 165 
19  Rafaele  406 158 
20  Profeta Luciano 419 150 
21  Professor Charlon  407 144 
22  Mestre Adilson 418 114 
23  Denise Silva  410 114 
24  Wall Chagas 425 86 
25  Silvania dos Catadores 424 60 
26  Tia Cris  409 50 
27  Dinelson 412 24 

 


